
   
 
 
 
 
 

 
 

TGV : Service Normal 
TER : Service Normal sauf particularités suivantes :  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La SNCF vous prie de bien vouloir l’excuser pour la  gêne occasionnée 

MOUVEMENT SOCIAL  
 

Mardi 3 janvier 2012 
 

LIGNE DOLE – ST CLAUDE / PONTARLIER  
 

PROGRAMME DE CIRCULATION  
N° Vert ouvert du lundi au vendredi de 06h30 à 19h00  
Internet : www.voyages-sncf.com ou www.ter-sncf.com 
 

TER CAR CAR

95731 95731 33895
Dole 18.21 18.21
Montbarrey 18.31
Arc et Senans 18.39
Mouchard 18.45 19.09
Andelot 19.03 19.37 19.40
Champagnole 19.59
Champagnole PE Victor
La Chaux des Crotenay 20.24
La Chaumusse
Saint Laurent 20.39
Morbier 20.45
Morez 20.54
Saint Claude 21.34
Frasne 19.20 20.02
La Riviere 19.25 20.09
Ste Colombe 19.30 20.17
Les Granges Narboz

Pontarlier 19.36 20.31

Sens
Dole - St Claude / Pontarlier


